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!.АППАРАТ Государственной службы по культуре 11 историческому наследию ПМР

1 Содержание транспорта 0100/ 0103 142 035/397 110350 26694 nерерасnределенн, ув МФ №797 от 10.05.23,
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0100/ 0103 142 035/397 110360 17186 перераспределени, ув МФ №797 от 10.05.23,
3 Оплата услуг связи 0100/ 0103 142 035/397 110600 27319
4 Содержание помещений 0100/ 0103 142 035/397 110710 2224
5 Оплате тепловой энергии 0100/ 0103 142 035/397 110720 63574
6 Оплата освещения помещений 0100/0103 142 035/397 110730 257
7 Оплата воды и водоотведения 0100/ 0103 142 035/397 1 !0740 140
8 Оплата вывоза мусора 0100/ 0103 142 035/397 110750 2591
9 Издательские услуги 0100/ 0103 142 035/397 111045 1048

1О Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 0100/ 0103 142 035/397 111070 7937

11 Приобретение непроизвоцственного оборудования и предметов длительного
0100/ 0103 142 035/397 240120 337085 Расn.Президента ПМ Р № 167pn от 3.07.23г (Резер.фонд)пользования

Малые закупки 145817
Всего лимит финансирования 486055

2. ГОУ ВПО«Приднестровский государственный институт искусств 1tм.А.Г.Руб11нштсйна►►,

1 Обмундирование и инвентарь 1300/1305 142 405/263 110320 2852
2 Содержание транспорта 1300/1305 142 405/263 1 !0350 32379
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 58744
4 Оплата услуг связи 1300/1305 142 405/263 110600 37392
5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 110710 1215
6 Оплате тепловой энергии 1300/1305 142 405/263 110720 146443
7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14743
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 7238
9 Оплата вывоза мусора 1300/1305 142 405/263 110750 7906
10 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 1300/1305 142 405/263 111020 о
11 Текущий ремонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030 44226
12 Учебные расходы 1300/1305 142 405/263 111041 о
13 Книги и периодические издания 1300/1305 142 405/263 111042 11709
14 Издательские услуги 1300/1305 142 405/263 111045 10688
15 Информационно-вычислительные работы 1300/1305 142 405/263 11!051 45837
16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1300/1305 142 405/263 111070 о
17

Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного
1300/1305 142 405/263 240120 129002пользования

Малые закупки 165112
Всего лимит финансирования 550374



3. ГОУ ВПО «Бенвеоский высший художественный колледж им.Вси.Постойкиив»

1 Медикаменты 1300/1305 142 405/263 110310 о
2 Содсnжание тоаиспоота 1300/1305 142 405/263 110350 о
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 20000
4 Оплата услуг связи 1300/1305 142 405/263 110600 13248
5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 1107!0
6 Оплате тепловой экеогии 1300/1305 142 405/263 110720 71961
7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14728
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 6404
9 Оплата вывоза мусопа 1300/1305 142 405/263 110750 864
1О Текущий ремонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030
11 Издательские услуги 1300/1305 142 405/263 111045 1356

12
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

1300/1305 142 405/263 240120 82856
пользования

Малые закупки 63425

Всего лимит финансирования 211417

4. ГУ «Госуцарствсниый Культурный Центр «Дворец Республнюш

1 Медикаменты 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110310 о
2 Обмундирование и инвентарь 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110320 295
3 Содержание транспорта 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110350 35144 перераспределени, ув МФ No719 от 20.04.23,

4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110360 36 перераспределени, ув МФ №960 от 29.05.23,

5 Оплата услуг связи 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110600 31038
6 Содержание помещений 1400/1402 142 u.c.-410, в.р.280 110710 о
7 Оплате тепловой :энергии 1400/1402 142 u.c.-410, в.р.280 1 !0720 265110
8 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110730 75523
9 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110740 21103
10 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 110750 о
11 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 I I I020 о
12 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 111030 о
13 Книги и периодические издания 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 111042 о
14 Издательские услуги 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 111045 о
15 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111050 138074

16 Информационно-вычислительные работы 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111051 о
17 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 111070 1919

18
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

1400/1402 142 u.c.-410, в.р.280 240120 56731
перераспределени, ув МФ N!..'439 от 22.03.23, N<17 l 9 от

пользования 20.04.23, №960 ОТ 29.05.23,
Малые закупки 187492

Всего лимит финансирования 624973



5. ГУ «Приднестровский государствсt-tныii хуложсственный музеп»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 410/283 110360 5000
2 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 15514
3 Содержание помещений 1400/1402 142 410/283 110710 о
4 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 410/283 110730 18099
5 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 410/283 110740 2725
6 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 410/283 110750 505
7 Оплата природного газа 1400/1402 142 410/283 110780 4087
8 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 410/283 111030 о
9 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 410/283 111050 47108

10 Товары и услуr·и, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 410/283 111070 о
11

Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного
1400/1402 142 410/283 240120 опользования

Малые закупки 27911

Всего лимит финансирования 93038

6. МЕРОПРИЯТИЯ ПО КУЛЬТУРЕ
1. Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1404 142 101/287 111070 730270

Малые закупки 219081
1 Всего лимит финансирования 7302701

7. ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬТУР ПРИДНЕСТРОВЬЯ

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1404 142 091/287 110360 10278

2 Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного
1400/1404 142 091/287 240120 17389пользования

3 Малые закупки 8300
Всего лимит финансирования 27667

8. Программа капитальных вложений

Приобретение непроизводственного оборудования 11 предметов длительного пользования для государственных учреждений (240120)

Приобретение мебели и оборудования для ГОУ ВПО ''Бендерский высший
Закон ПМР№ 117-ЗИД-VII от 1.06.23г. "О еиес.иэмеи. в

художественный колледж им.В.И.Постойкина", расположенного по адресу: г.Бендеры, 3200/3207 133 3 13/067 240120 300000
Закон ПМР "О республиканском бюджете на 2023г"ул.Кавриаго,21

Капитальные ремонт объектов социально-культурного назначения (240330)

Капитальный ремонт учебного корпуса ГОУ ВПО "Приднестровский государственный
1 институт искусств им.А.Г.Рубинштейна"(литер А),рас11оложенноrо по адресу 3200/3207 133 313/067 240330 1 200 ООО

r.Тирасnоль, по ул.Луначарскоrо,26

2
Капитальный ремонт ГУ "Приднестровский государственный художественный

3200/3207 133 313/067 240330 300 ОООмузсй"(литер А),расположенноrо по адресу г., по ул.Калинина,43

3 Капитальный ремонт колледжей* 3200/3207 133 3 13/067 240330 14 815

Капитальный ремонт ГОУ ВПО "Бендерский высший художестесниый колледж
3200/3207 133 3 13/067 240330 3 ООО ООО

Закон ПМР№ 117-ЗИД-VII от 1 .06.23г. "О внес.измен. в
им.В.И.Постойкина", расположенного rю адресу: r.Бендеры, ул.Кавриаго,21 Закон ПМР "О республиканском бюлжете на 202Зг"

Итого: о



Спец.счет

9. ГОУ ВПО «Прнднестровский госуварствеииып 1н1сп1rут искусств им.А.Г.Руб111-1wтеit1-~а)).

1 Медикаменты 3000/3007 142 4051263 1 !03 IO о
2 Содержание транспорта 300013007 142 4051263 110350 10500

3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 4051263 110360 18951

4 Транспортные услуги 3000/3007 142 4051263 110500 о
5 Содержание помещений 3000/3007 142 4051263 110710 2106

6 Оплате телловой энергии 300013007 142 4051263 1 !0720 94879

7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 4051263 1 !0730 41683

8 Оллата воды и водоотведения 300013007 142 4051263 1 !0740 31016

9 Оплата вывоза мусора 300013007 142 4051263 110750 9244

10 Оплата природного газа 3000/3007 142 4051263 110780 785

11 Текущий ремонт зданий и помещений 300013007 142 4051263 111030 3021О
12 Учебные расходы 3000/3007 142 405/263 111041 2440

13 Книги и периодические издания 300013007 142 4051263 111042 10500

14 Издательские услуги 3000/3007 142 4051263 11 !045 !0250

15 Информационно-вычислительные работы 3000/3007 142 405/263 111051 19320

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 4051263 111070 14070

17
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3007 142 405/263 240120 5500
пользования

18 Малые закупки 90436

Всего лимит финансирования 301454

10. ГОУ ВПО «Бенперский высший художественный колледж им.Всй.Постойкина»

1 Медикаменты 300013007 142 4051263 1 !031О о
Закон ПМР № 70-ЗИД-Уll от 5.04.23г. "О внес.измен. в

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 4051263 1 !0360 79257 Закон ПМР "О республиканском бюджете на 20231·"
(ув.№595 от 10.04.23г)

3 Транспортные услуги 3000/3007 142 4051263 110500 1100

4 Содержание помещений 300013007 142 4051263 110710 2640

5 Оплате тепловой энергии 300013007 142 4051263 110720 2225

6 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 4051263 110730 449

7 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 4051263 110740 208

8 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 4051263 110750 432

9 Оплата аренды 3000/3007 142 4051263 110760 9600

10 Книги и периодические издания 3000/3007 142 4051263 111042 !ООО

11 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 1500

12 Штрафы 3000/3007 142 405/263 111048 о
13 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 4051263 111070 8000

14
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного 3000/3007 142 405/263 240120 80000
пользования

15 Малые закупки 55923

Всего лимит финансирования 186411



11. ГУ «Государственный Культурный Центр «Дворец Республики»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 о
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 1 !0320 44250

3 Содержаниетранспорта 3000/3007 142 410/280 110350 55706 перераспределени, увМФ N~i699 от 13.04.23,

4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 1 !0360 65276 перераспределени, ув МФ N! 1305 от 22.06.23,

5 Транспортные услуги 3000/3008 143 410/280 110500 о
6 Оплата услуг связи 3000/3007 142 410/280 110600 14352

7 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 52373 перераспределени, ув МФ №921 от 24.05.23,

8 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 410/280 110720 8200

9 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 410/280 110730 4820

10 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 410/280 1 !0740 1350

11 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 1 !0750 7093

12 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 4 I0/280 111020 5912 перераспределени, ув МФ №1387 от 29.06.23,
перераспределени, ув МФ №921 от 24.05.23, №1318от

13 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 4 I0/280 111030 18024
26.06.23, № 1387 от 29.06.23,

14 Книги и периодические издания» 3000/3007 142 410/280 111042 2400

3000/3007 27909
перераспределени, ув МФ № 1305 от 22.06.23, №921 ОТ

15 Издательские услуги 142 410/280 l 1 I045
24.05.23,

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 11 !070 181557
перерасгтределени, ув МФ N~ 403 от 21.03.23, № 460 от
23.03.23, № 699 ОТ 13.04.23, № 1305 ОТ 22.06.23

17
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3007 142 410/280 240120 102448
перераспределени, ув МФ N~ 699 от 13.04.23, N~ 824 от

пользования 12.05.23, № 759 ОТ 27.04.23, № 1305 ОТ 22.06.23,

18 Малые закупки 177501

Всего лимит фиианснроваиия 591670

12. ГУ «Прилнестровскив государственныll художественныll музей»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 о
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 110320 о
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 14000

4 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 4100

5 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 1 !0750 430

6 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 3040

7 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 7000

8 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 120

9 Малые закупки 8607

Всего лнмит финансирования 28690



13. ГУ «Привиестровский госуларс-гвеинып театр драмы 11 комедии 11м.H.C.Apo1-teuкoii))

Закон ПМР N~ 70-ЗИД-VII от 5.04.23r. "О внес.измен. в

1 Содержание транспорта 3000/3007 142 411/281 110350 110429
Закон ПМР "О республиканском бюджете на 2023г".
(ув.№ 725 от 20.02.23r, ув.№ 1022 от 31.05.23r,ув.№ 1264
ОТ 19.04.23r,)
Закон ПМР№ 70-ЗИД-VII от 5.04.23r. "О внес.иэмен. в

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 411/281 110360 144001 Закон ПМР "О республиканском бюджете на 2023г".
(vв.№ 1264 от 19.04.23r,)

3 Коммандировочные расходы за пределами Республики 3000/3007 411/281 110420 о
4 «Оплата услуг связи 3000/3007 142 411/281 110600 30658

5 Содержание помещений 3000/3007 142 411/281 110710 71 154

6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 411/281 110720 2 070

7 Оплата освещении помещений 3000/3007 142 411/281 110730 77047

8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 411/281 110740 14 003

9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 411/281 110750 3 660

10 Аренда помещений 3000/3007 411/281 110760 4 ООО перераспределени, ув МФ №1022 от 31.05.23,

11 Оплата природного газа 3000/3007 142 411/281 110780 24 831

12 Текущий ремонт оборудования 11 инвентари 3000/3007 142 411/281 111020 166 573 перераспределени, ув МФ №1064 от 19.06.23,

Закон ПМР № 70-ЗИД-VII от 5.04.23г . "О внес.измен. в
13 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 411/281 111030 83 392 Закон ПМР "О республиканском бюджете 11а 2023г".

(ув.№ 1264 от 19.04.23r,)

14 Книги н периодические издания 3000/3007 142 411/281 111042 1 591

15 Издательские услуги 3000/3007 142 411/281 111045 81 714

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 411/281 111070 517 683

Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного
Закон ПМР № 70-ЗИД-VII от 5.04.23г. "О внес.измен, в

17 3000/3007 142 411/281 240120 193 018 Закон ПМР "О республиканском бюджете нв 2023г".пользования
(ув.№ 313 от 10.03.23г,)

18 Малые закуnюt 457 747

Всего л11м11т финансирования 1525824



14. ГУ «Республиканский кииовивеоцеитр»

1 Содержание транспорта 3000/3007 142 415/282 110350
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 415/282 110360
3 Транспортные услуги 3000/3007 142 415/282 110500
4 Оплата услуг связи 3000/3007 142 415/282 110600
5 Содержание помещений 3000/3007 142 415/282 110710
6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 415/282 110720
7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 415/282 110730
8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 415/282 110740 Поручение Правительства ПМР от 2 февраля 2022 года № 02-02/56 "О создании

9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 415/282 110750
Государственного унитарного предприятия "Киноконцертный комплекс" с

О 1.01 .2023г
10 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 415/282 111020
11 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 415/282 111030
12 Книги и периодические издания 3000/3007 142 415/282 111042
13 Переподготовка кадров 3000/3007 142 415/282 111044

14 Товары и услуги, не отпесепные к другим группам 3000/3009 144 415/282 111070

15
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3010 145 415/282 240120
пользования

16 Малые закупки

Всего лими-г финансирования

Ответственный исполнитель: швJ~га11ская САНачальник Управление финансово-правового и организационного обеспечения - !«---)) 2023г


